
To: [ES EXEC omni

Sent: Tue 12/1/2020 3:34:21 PM

Subject: RE: Doorst: Antw: Levering Pfizer vaccin voorafgaand aan EMAregistratie

Received: Tue 12/1/2020 3:34:21 PM

Dank je.

Vraag 1s ook hoeveel het ons aan tijdswinst oplevert.

Volgens mij staat de fabriek in Puurs, Belgié.

Dat 1s dichter bi) Den Haag dan Bilthoven.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IESECEE BEEFING :ivin i>
Datum: dinsdag 01 dec. 2020 3:36 PM

Aan: EEOJEN @minvws.nl>
Onderwerp: Doorst: Antw: Levering Pfizer vaccin voorafgaand aan EMA registratie

Bestel
Zie onder nog tkn,

Met vriendelijke groet,

993887

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

5.1.2e

@rivm.nl

IEEE51.2e
R

Van: [ERE EEE @rivmn nl>
Datum: 1 december 2020 om 15:17:47 CET

Aun: EE iv. IEE IEE inn... IEE
cc: SEE vivo. IEE SE iv.
Onderwerp: RE: Antw: Levering Pfizer vaccin voorafgaand aan EMA registratie



993887

Daarnaast is de vraag of de Pfizer bereid is een niet-geregistreerd te leveren. Huidig standpunt van Pfizer is om

uitsluitend geregistreerd product ui te leveren.

Als Nederland het enige land is wat hier van af wil wijken, is het niet erg waarschijnlijk dat Pfizer hier in mee zal

gaan.

Mvrgr

trom: IEEE SEE v.01

Sent: dinsdag 1 december 2020 13:40

To: CRP @rivm.nl>; @rivm.nl>

@rivm.nl>; JEN rivm.nl>Cc: BEAR <BEREI@ rivm.nl>;

Subject: Antw: Levering Pfizer vaccin voorafgaand aan EMA registratie

Helder, dank. Maar dat risico kan Vws nemen. En neemt t ook schat ik in. Is levering (onder die voorwaarde) mogelijk rond 20/12?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

5.1.2e

van: JEG ivm.nl>
Datum: 1 december 2020 om 13:28:25 CET

Aan: < rivm.nl>, rivm.nl>

cc: rivm.nl>, rivm.nl>, JE.
Onderwerp: Levering Pfizer vaccin voorafgaand aan EMA registratie

HE
Ons belangrijkste bewaar zit in het feit dat in het contract met Pfizer is bepaald dat eigenaarschap overgaat bij

levering. Dit kan grote consequenties hebben als er toch iets met het product zou zijn. Hiervoor kan RIVM volgens
ons geen verantwoordelijkheid nemen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)



993887

E rivm.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


